

Vetub AB

556918-9524

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Ulrika Vännström, Verkställande direktör
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver massageverksamhet och online försäljning av strumpor och hälsoartiklar. Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget påverkas negativt av covid-19-pandemin där massageverksamheten i synnerhet påverkas. Bolaget följer utvecklingen och har anpassat sin verksamhet efter de rådande omständigheterna.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	336 087	201 929	319 895	345 138
Resultat efter finansiella poster	-33 633	59 969	-28 527	50 470
Soliditet (%)	55	62	27	32

Nettoomsättningen 20/21 sjönk märkbart i samband med att pandemin stängde ner stora delar av samhället. Företaget har under 21/22 anpassat sin verksamhet till det rådande läget och samhället har öppnat upp mer och mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	17 403	59 969	127 372
Balanseras i ny räkning		59 969	-59 969	0
Årets resultat			-33 633	-33 633
Vid årets utgång	50 000	77 372	-33 633	93 739

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	77 372
Årets resultat	-33 633
Summa	43 739
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	43 739
Summa	43 739

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 087	201 929
Övriga rörelseintäkter		1 642	65 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 729	267 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 267	-20 807
Övriga externa kostnader		-123 763	-136 659
Personalkostnader	2	-193 755	-57 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 006	-17 101
Summa rörelsekostnader		-369 791	-232 214
Rörelseresultat		-32 062	35 058
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	26 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 571	-1 318
Summa finansiella poster		-1 571	24 911
Resultat efter finansiella poster		-33 633	59 969
Resultat före skatt		-33 633	59 969
Årets resultat		-33 633	59 969

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 206	20 212
Summa materiella anläggningstillgångar		6 206	20 212
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	32 000	32 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		38 206	52 212
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 543	0
Övriga fordringar		23 900	26 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 525	8 525
Summa kortfristiga fordringar		34 968	34 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 017	119 479
Summa kassa och bank		98 017	119 479
Summa omsättningstillgångar		132 985	154 329
Summa tillgångar		171 191	206 541

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 372	17 403
Årets resultat		-33 633	59 969
Summa fritt eget kapital		43 739	77 372
Summa eget kapital		93 739	127 372
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		32 000	32 000
Summa avsättningar		32 000	32 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 067	35 268
Övriga skulder		24 428	3 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 957	8 000
Summa kortfristiga skulder		45 452	47 169
Summa eget kapital och skulder		171 191	206 541

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	88 446
Utgående anskaffningsvärden	88 446

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-68 234
Årets avskrivningar	-14 006
Utgående avskrivningar	-82 240

Redovisat värde	6 206
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

32 000

Utgående anskaffningsvärden

32 000

Redovisat värde

32 000

Underskrifter

Årsredovisning för Vetub AB, 556918-9524
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Umeå

Eva Ulrika Vännström
Eva Ulrika Vännström
Styrelseledamot och VD
2022-11-30